8. Warszawa, dnia 19 (6) Lutego 1905 r. Rok XLI.

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIET.
we wszysttioh po cenie rocz- Reaktor: Maryan Gawalewicz.
me rub. 7 kop. 20; ^5 kwartalnie rub. i kop. 80 Wydawca: Piotr Laskauer.

Na Pradze w księgarni S. Rzymskiego, Wileńska, 1. Ekspedycya Główna przy ulicy Nowy-Świat Nr. 41.